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MATEMATIKA FANINI O'QITISHNING DOLZARB MASALALARI 

 

Ubaydullayeva Muhtasar Moʻminova 

Andijon viloyati Oltinkoʻl tumani 29 -umumtaʼlim maktabi matematika fani oʻqituvchisi 

 

Annotatsiya:  Mazkur maqolada matematika fanini o'qitishning dolzarb masalalari, 

matematika ta'limida baholashning nazariyasi,  matematikani o'qitish innovatsiyalar va 

takomillashtirish imkoniyatlari yordamida muammolarni hal qilish to'g'risida to'liq 

ma'lumot berilgan. 

Kalit so'zlar: matematika fani, o'qitish innovatsiyalari, ta'lim yondashuvlari, 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, inklyuziv o'quv dasturlari. 

 

Kirish: Matematika fanining hayotimizda tutgan beqiyos oʻrni inobatga olingan 

tarzda ushbu fan birinchi sinfdanoq maktab darsliklariga kiritilgan boʻlib, yurtimizda 

hamma aniq fanlar qatori matematika taʼlimini zamon talablari yordamida 

takomillashtirib borish, uni oʻqitishda eng oxirgi pedagogik va innovatsion usullar, 

multimedia vositalari hamda axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etishga 

yuqori eʼtibor berilmoqda.  

Adabiyotlar tahlili va metodologiya: Maktabda matematika taʼlimini yangi sifat 

bosqichiga olib chiqish maktab oʻqituvchilarining salohiyati, kasbiy mahorati va 

ijodkorligiga bevosita bogʻliq. Ma'lumki, matematika oʻqituvchilarining malakasini 

oshirish, ularni zamonaviy taʼlim metod va texnologiyalari bilan qurollantirish 

matematika taʼlimi oldida turgan jiddiy masalalardan biridir. Maktabda matematika 

oʻqitishning muhim vazifasi oʻquvchi yoshiga mos kundalik turmushda va mehnat 

faoliyatida foydalanilgan, kelajakda taʼlim olishni davom ettirishda kerak boʻlgan 

matematik bilimlar va malakalarini ongli ravishda mustahkam egallashni taʼminlashdan 

iborat. Matematikani oʻqitishdagi asosiy masalalardan biri bu oʻquvchilarda qiyinchilik 

va qiziqishning yetishmasligi. Matematika koʻpincha qoʻrqinchli fan sifatida koʻriladi, bu 

esa oʻquvchilarning tashvishi va ishdan chiqishiga olib keladi. Ushbu muammoni hal 
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qilish uchun oʻqituvchilar matematikani yanada qulayroq va qiziqarli qiladigan 

innovatsion oʻqitish usullarini qoʻllashlari kerak. Haqiqiy hayotdagi ilovalar, interfaol 

simulyatsiyalar va amaliy mashgʻulotlarni oʻz ichiga olish oʻquvchilarga matematik 

tushunchalarni yanada samaraliroq tushunishga va fanga chinakam qiziqishni 

rivojlantirishga yordam beradi. 

Natijalar: Matematika taʼlimi oldida turgan yana bir muammo - bu oʻquvchilarda 

poydevor koʻnikmalarining yetishmasligi. Yuqori darajadagi fikrlash qobiliyatlariga 

eʼtibor kuchayib borayotganligi sababli, o'quvchilar baʼzan arifmetika va muammolarni 

hal qilishning asosiy usullari bilan kurashadilar. Oʻqituvchilar uchun ilgʻor 

tushunchalarni oʻrgatish va asosiy koʻnikmalarni mustahkamlash oʻrtasida muvozanatni 

saqlash juda muhimdir. Muntazam amaliyot, maqsadli tadbirlar va shaxsiylashtirilgan 

taʼlim yondashuvlari oʻquvchilarga kelajakdagi taʼlim uchun mustahkam matematik asos 

yaratishga yordam beradi. Matematika taʼlimida texnologiyaning integratsiyasi ham 

imkoniyatlar, ham muammolarni keltirib chiqaradi. Raqamli vositalar va onlayn resurslar 

oʻrganish tajribasini oshirishi mumkin boʻlsa-da, ular oʻqituvchilardan oʻz oʻqitish 

usullarini moslashtirishni va yangi texnologik koʻnikmalarni egallashni talab qiladi. 

Kasbiy rivojlanish dasturlari va doimiy qoʻllab-quvvatlash oʻqituvchilarga texnologiyani 

matematika darslariga samarali integratsiya qilish va o'quvchilarning taʼlim natijalarini 

maksimal darajada oshiradigan aralash oʻquv muhitini yaratishda yordam berish uchun 

muhim ahamiyatga ega. 

Muhokama: Matematika taʼlimida tenglik va xilma-xillik masalasini ham 

eʼtibordan chetda qoldirib boʻlmaydi. Turli o'quvchilar populyatsiyalari orasida 

matematika boʻyicha sifatli taʼlim, resurslar va yordam olishda nomutanosiblik saqlanib 

qolmoqda. Oʻqituvchilar inklyuziv oʻquv dasturlarini ishlab chiqish, kam taʼminlangan 

oʻquvchilarga qoʻshimcha yordam koʻrsatish va barcha oʻquvchilar uchun ijobiy va 

qoʻllab-quvvatlovchi taʼlim muhitini targʻib qilish orqali ushbu tengsizliklarni bartaraf 

etishlari kerak. Matematika taʼlimida baholashning oʻzgaruvchan manzarasi oʻqituvchilar 

uchun qiyinchilik tugʻdirmoqda. Standartlashtirilgan testlar, yuqori baholi imtihonlar va 

ishlash koʻrsatkichlari koʻpincha matematika taʼlimining asl maqsadini, yaʼni tanqidiy 
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fikrlash, muammolarni hal qilish va matematik savodxonlikni rivojlantirishdan iborat. 

Oʻqituvchilar bir nechta baholash strategiyalarini amalga oshirishlari kerak, ular faqat test 

ballari emas, balki oʻquvchilarning oʻsishi, tushunishlari va matematik tushunchalarni 

oʻzlashtirishlariga qaratilgan. 

Xulosa: Xulosa qilib aytadigan boʻlsak, hozirgi taʼlim sharoitida matematikani 

oʻqitish innovatsiyalar va takomillashtirish imkoniyatlaridan foydalangan holda 

muammolarni hal qilishning ehtiyotkorlik bilan muvozanatini talab qiladi. O'quvchilarga 

yoʻnaltirilgan yondashuvlarni qoʻllash, texnologiyani oʻylangan holda integratsiyalash, 

tenglik va xilma-xillikni targʻib qilish va baholash amaliyotlarini qayta baholash orqali 

oʻqituvchilar barcha o'quvchilar uchun yanada qiziqarli, inklyuziv va samarali 

matematikani oʻrganish tajribasini yaratishi mumkin. 
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